
Fabricados en HDPE, resistente a la descomposición, frío, temperaturas desde -30º a + 80º
sin deformarse ni quebrarse, elementos químicos (detergentes, cloro, etc.). Estabilizado
y resistente contra la decoloración debido a rayos ultravioletas (UV).

El Pallet K Kyser es de uso industrial y comercial.

Marca K kyser

PALLET 1210WHD8
LISO BLANCO

CARACTERÍSTICAS TÉCNICAS

Alto:
Ancho:
Largo:
Peso: 
Carga Dinámica:
Carga Estática:

15.00 cm.
100.00 cm.
120.00 cm.
17.50 kg.
1.50 T.
4.00 T.

Rack: 1.20 T.

PALLET 1210WHD8
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Superficie lisa.

*La garantía solo cubre daños provenientes de fábrica

946 330 379
www.ciakayser.com

contenedores@ciakayser.com
Av. Los Dominicos 1253 SMP - Lima

COMPRA A UN
IMPORTADOR

Piensa inteligente

EMPRESA
HOMOLOGADA
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CERTIFICACIÓN: ISO 9001-14001

COLORES:

Paredes lisas para facilitar su limpieza.

Reforzado con 8 barras de acero en su interior.

Pallet Rackeable.

Procedencia China.

100.0 cm

15.0 cm

120.0 cm


